Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 6753, de 2013, do

Sr. Renan Filho e outros, que “cria o Programa de Fortalecimento dos Esportes

Olímpicos – Proforte; altera a Lei nº 11.345, de 14 de setembro de 2006, que dispõe

sobre o concurso de prognóstico denominado Timemania; autoriza a Caixa

Econômica Federal a executar e explorar os serviços de Loteria Federl sob a

modalidade instantânea; altera a Lei nº 9.615, de 24 de março de 1998, que institui

normas gerais sobre desporto; e dá outras providências¨ - PL  6753.

  REQUERIMENTO Nº                    DE 2013

                              (Do Sr. DELEY)

  Requer a realização de audiência pública com a presença do Sr.

RODRIGO CAETANO, Diretor Executivo de Futebol do Fluminense Football Cub do Rio

do Janeiro e o Sr. JOSÉ MARIO DE ALMEIDA BARROS, Presidente da Federação

Brasileira dos Treinadores de Futebol.

  Senhor Presidente,

  Requeiro nos termos regimentais realização de audiência pública com,

a presença do Sr. RODRIGO CAETANO, Diretor Executivo de Futebol do Fluminense

Football Club do Rio de Janeiro e do Sr. JOSÉ MARIO DE ALMEIDA BARROS,

Presidente da Federação Brasileira dos Treinadores de Futebol.

  Sala das Sessões, de                              de 2013.

DELEY

   Deputado Federal – PTB - RJ